
DISTRIBUTOR:VÝROBCE:

Klíčové vlastnosti

 – Plně automatický analyzátor pracující v dávkách
 – Až 50 vzorků v jedné dávce
 – 3 dávky v jednom dni – včetně jednoho přes noc – 
získáte až 45 000 výsledků
 – Celkový čas měření: 4 hodiny
 – Ruční podíl na práci: 20 minut
 – Čas na vložení vzorků a reagencií: 5 minut
 – Vizuální kontrola výsledků: do 15 minut

Specifikace

MAX 45k je stolní analyzátor

Hmostnost 100 kg

Šířka 115 cm

Hloubka 65 cm

Výška 60 cm

Napájení Standardní (100–240 V, 50/60 Hz)

DALŠÍ INFORMACE O PRODUKTECH NAJDETE NA WWW.BIOVENDOR.CZ

MAXimalizujte Vaše 
možnosti testování IgE!
MAX 45k je nejnovější přírůstek do produktové skupiny 
MADx. Společně s ALEX2, MAX 45k otevírá plný potenciál 
multiplexového testování IgE.

Multi Array Xplorer MAX 45k

BioVendor – 
Laboratorní medicína a.s.
Karásek 1767/1, 621 00 Brno
Česká republika
+420 549 124 111
info@biovendor.cz
www.biovendor.cz

F
O

L
L

O
W

 U
S

B
IO

V
E

N
D

O
R

.G
R

O
U

P

https://www.biovendor.cz/

